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Zyra e Personelit

NJOFTIM MBI ARRITSHMERINE Ni TESTIN ME SHKRIM

Komisioni Profesional pér Vlerésimin e Kritereve dhe Zhvillimin e Procedurave t& Rekrutimit
sipas vendimit nr. 03-234 pér pozitén: Mjeshtér / Shtépiak né UUHP, pas vlerésimit t& testit
me shkrim t& mbajtur mé datén 23.09.2019; nxjerr két& rezultat:

1. POZITA: Mjeshtér /Shtépiak

II. KANDIDATET:

1. Gazmend Bicaj.......... 78.0 PIKJ@'
2.  Kujtim Nuhinu............ 66.3 PIKE
3. Gazmend Berisha......74.3 PIKE

N& perputhje me dispozitat e nenit 10 paragrafi 6 1€ UA/07/2017 kandidatét mund té béjné
kérkes& pér qasje né test.

Té€ gjithé kandidatét e poshté shénuar kané kaluar pragun e kalueshmérisé nga testi me shkrim
dhe ftohen né intervist& me gojé.

Intervista me gojé mbahet té enjten mé 26.09.2019 duke filluar nga ora 10:00 né sallén e
mbledhjeve né Objektin ¢ FSHIJM-sé.
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